совет МаЛОЛЫЗИнского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

КЕЧЕ ЛЫЗИ авыл җирлеге
советы

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

	Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 15 » июня  2015 г.

	КАРАР

№  185

О внесении изменений в решение Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан № 143 от 17.12.2014 г. «О бюджете Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.»

     Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Малолызинского сельского поселения Афанасьевой Л.В.о внесении изменений в бюджет Малолызинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г., Совет Малолызинского сельского поселения решил:

     Внести изменения:

  «0104 0020400 244 290 00000 301 290010                +1296
    0503 6000500 244 340 00000 301 340099                -1296»

Глава Малолызинского сельского поселения:                        Медведев Д.Н.